Тульская область
Собрание депутатов муниципального образования
город Кимовск Кимовского района
4-го созыва

Решение

              18 октября  2018                                    3-27

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 23.11.2010 №27-159 «Об установлении размера компенсации расходов, связанных с депутатской деятельностью»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:

1. В преамбуле решения Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 23.11.2010 №27-159 ««Об установлении размера компенсации расходов, связанных с депутатской деятельностью», текст «от 29.05.2009г. №6-30» заменить текстом «от 30 мая 2018г. № 91-327».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.06.2018г.

Глава муниципального образования
город Кимовск Кимовского района                                М.В. Белькова